РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.12.2019 г.									№103

«О присвоении наименования элементу планировочной структуры»

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2014 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации":

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры: Российская Федерация, Астраханская область, Харабалинский муниципальный район, Сельское поселение Воленский сельсовет, Вольное Село, точка Сайгачий Территория.

2. Разместить сведения о присвоении наименования элементу планировочной структуры в государственном адресном реестре в день официального опубликования настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО
«Воленский сельсовет»			         	           	В.В.Белоусов